

[Stäng](#)

Publicerad 23 oktober 2012



Elever frågade Olle om sex

På Ådalsskolan inleddes i går en temavecka om sex- och samlevnad. Vad kunde då inte ha varit bättre än att kickstarta med Olle Waller, "Fråga Olle" med hela Sverige.

Från scenen i aulan behandlade den kände sexualupplysaren alla tänkbara aspekter på ämnet inför en spánt intresserad publik bestående av elever och personal.

– Men nog var de lite blyga, tyckte Olle.

Temaveckan innebär inga schemaförändringar. Däremot vävs sex och samlevnad på olika sätt in i skolans ordinarie lektioner. Under mattan kan eleverna till exempel få räkna på prostitutionens inverkan på ekonomin och vid historiektionerna jämföra synen på människokroppen nu och förr.

Olle Waller fyllde pensionär i somras, men har ännu inte tänkt lämna scenen.

– Det roligaste som finns är att få komma ut så här och möta folk.

Med sin stora erfarenhet kan Olle Waller anlägga ett historiskt perspektiv på ämnet sexualitet. Som när moralpanikdebatten om analsex rasade för tolv år sedan, bland annat i kvällspressen. Tesen var då att många unga tjejer fick kroppsliga skador sedan de pressats av killar till att ha analsex.

– Men detta undersöktes, bland annat letade man efter sjukhusjournaler med drabbade men hittade inget.

Stereotypa föreställningar kring sex sablar Olle Waller med glädje ned, som att killar är mer drivande för och intresserade av sex än tjejer.

Mer än hundra frågor hade lämnats in till den frågelåda som varit uppsatt på Ådalsskolan inför Olle Wallers besök. Programledarna och eleverna Frida Westerlund och Dennis Johansson bollade dem vidare till Olle som svarade sakligt, men samtidigt med en god portion humor.

*** Hur smakar sperma?**

– Jag vet inte själv, men det ska vara som nyslagent hö, alfafroddar, eller treprocentig sälta som Östersjön. Passa på och ät risgrynsgröt och

kanel nu när det snart är jul, det är bra för smaken, men kronärtskockor är inte bra och inte rökning.

*** Hur är det bästa förspelet?**

– En man tappade klockan i toalettstolen och försökte fiska upp den med toaborsten. Frun trodde då att han faktiskt städade toan och det tände henne. Det kan vara så olika.

[Stäng](#)